
Nr Emri Atësia Mbiemri Orari

1 Afërdita Rifat Memishaj 11.06.2025 08:30

2 Aida Adriatik Çinari 11.06.2025 08:30

3 Albano Refit Hasa 11.06.2025 08:30

4 Albert Bashkim Luka 11.06.2025 08:30

5 Altin Kristo Bilbili 11.06.2025 08:30

6 Andeta Frederik Kadiu 11.06.2025 08:30

7 Anduena Agim Feçanji 11.06.2025 08:30

8 Ardita Lulzim Islamaj 11.06.2025 08:30

9 Arnesa Xhevat Shazimani 11.06.2025 08:30

10 Artesa Hyda Kuçi 11.06.2025 08:30

11 Artjola Vladimir Bahoja 11.06.2025 08:30

12 Artur Ferit Dervishaj 11.06.2025 08:30

13 Asilta Rustem Çotaj 11.06.2025 08:30

14 Aurela Dylber Xhemalallari 11.06.2025 08:30

15 Brikena Mehmet Hasa 11.06.2025 08:30

16 Denada Ridvan Kolvani 11.06.2025 08:30

17 Desantila Ruzhdi Mazrreku 11.06.2025 08:30

18 Dilaver Bilbil Musa 11.06.2025 08:30

19 Dile Gjin Ndoji 11.06.2025 08:30

20 Dorina Hatip Selmani 11.06.2025 08:30

21 Edlira Shkelqim Xhepa 11.06.2025 08:30

22 Elidona Kujtim Murtina 11.06.2025 08:30

23 Elisa Fadil Farruku 11.06.2025 08:30

24 Elsa Fatmir Spahiu 11.06.2025 08:30

25 Emanuela Gëzim Pashaj 11.06.2025 08:30

26 Enkeleda Bujar Xhukellari 11.06.2025 08:30

27 Enxhi Tim Mazrreku 11.06.2025 08:30

28 Erkand Xhevdet Sinani 11.06.2025 08:30

29 Ermira Bujar Doko 11.06.2025 08:30

30 Evangjelo Llazi Jatagani 11.06.2025 08:30

31 Fatma Gëzim Greca 11.06.2025 08:30

32 Gentjana Nexhmi Zebi 11.06.2025 08:30

33 Gëzime Bujar Çaça 11.06.2025 08:30

34 Grasiela Mirosh Male 11.06.2025 08:30

35 Higerta Musa Gjini 11.06.2025 08:30

36 Igli Sokol Kapxhiu 11.06.2025 08:30

37 Ines Arben Sheldija 11.06.2025 08:30

38 Jonida Agron Duka 11.06.2025 08:30

Matematikë Informatikë

 Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit 

të publikuar dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe 

përdorimi i celularëve apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit 

të provimit, pasi kjo vlerësohet si kriter mos kualifikimi.



39 Juela Sadik Deliu 11.06.2025 08:30

40 Juljana Viktor Selimaj 11.06.2025 08:30

41 Klaudio Ferdinant Zaçaj 11.06.2025 08:30

42 Kledirjola Gjon Muça 11.06.2025 08:30

43 Klementina Bardhul Rrokaj 11.06.2025 08:30

44 Klenti Bujar Nano 11.06.2025 08:30

45 Klevis Faik Ruçi 11.06.2025 08:30

46 Kostika Thoma Kiço 11.06.2025 08:30

47 Kristina Vasillaq Gjalli 11.06.2025 08:30

48 Kristina Hysen Murataj 11.06.2025 08:30

49 Lindi Kujtim Hysa 11.06.2025 08:30

50 Lozheta Qemal Veliu 11.06.2025 08:30

51 Luljeta Meleq Torra 11.06.2025 08:30

52 Luzana Izeir Kerkuti 11.06.2025 08:30

53 Malvina Munir Majmari 11.06.2025 08:30

54 Marina Adriatik Gjini 11.06.2025 08:30

55 Megi Astrit Kume 11.06.2025 08:30

56 Megi Gjergji Duro 11.06.2025 08:30

57 Megi Hamdi Krasniqi 11.06.2025 08:30

58 Olivia Fadil Metaj 11.06.2025 08:30

59 Oriana Jetnor Mema 11.06.2025 11:00

60 Paqsor Beqir Topçiu 11.06.2025 11:00

61 Qemal Hydajet Braha 11.06.2025 11:00

62 Rexhep Vasfi Islami 11.06.2025 11:00

63 Roalda Robert Domazeti 11.06.2025 11:00

64 Sara Arben Turtulli 11.06.2025 11:00

65 Sidorela Alim Muça 11.06.2025 11:00

66 Silvana Hajri Kallaverja 11.06.2025 11:00

67 Skifter Ramazan Seferi 11.06.2025 11:00

68 Tauland Bashkim Beta 11.06.2025 11:00

69 Tea Ylli Pera 11.06.2025 11:00

70 Valter Paqsor Caca 11.06.2025 11:00

71 Vionada Dashnor Hoxha 11.06.2025 11:00

72 Xhejsilda Bardhul Shote 11.06.2025 11:00

73 Xhevahire Besim Halilaj 11.06.2025 11:00

74 Xhulia Saimir Mahmuti 11.06.2025 11:00


